Nombre
PAULINA
KAREN
SERGIO
[ALFREDO
INGEBORG
(OLGA
DENISSE

UBERLINDA
CLARA
RAQUEL
CESAR
HECTOR
IRIS
ALICIA
LORENA
MEABY
PATRICIA
CLAUDIA
MARIA
RUTH
RAQUEL
MARIELA
CLAUDIA
JORGE
JORGE
LUIS
EDUARDO

Apellido Paterno
VILLEGAS
SAAVEDRA
SAAVEDRA
SAAVEDRA
DIAZ
URRUTIA
MENDOZA
SEPULVEDA
SAN MARTIN
NOVOA
OTTONE
GUTIERREZ
VILLALOBOS
MURNOZ
GARRIDO
ARANEDA
SUAZO
MONDACA
OLAVE
FUENTEALBA
BUSTOS
REYES
FUENTES
MANZANO
GUZMAN
GARRIDO
MARDONES
VENEGAS
RIQUELME
SANCHEZ
FERRADA
NUNEZ

Apellido Materno ~ Estamento Anterior
JIMENEZ
MEDINA
OSSES
FERNANDEZ
RIFFO
ORMERNO
MALDONADO
ORTEGA
PINO

RUIZ
PINCHEIRA
URRUTIA
SANTANDER
SUAREZ
ROA

SAN MARTIN
RIVEROS
VALLEJOS
ARAVENA
PINTO
GUTIERREZ
TRONCOSO
CIFUENTES
CABEZA
GUZMAN
ROA
GUZMAN
FLORES
SALAZAR
TORRE
HERRERA
VILLAFRANCA
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Grado Anterior

Nuevo Estamento
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Nuevo Grado

Jornada Laboral (H.H Mensual)
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Motivo que Origina el Cambio de Ubicacién

WW LW W W WL W W WWW W W W WWW W W W W WWWWwWwN

N° Decreto que Ordena el Cambio de Ubicacion

Fecha a Contar de la que Rige el Cambio de Ubicacion
01/01/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024

Cargo
62
62

Direccion a la que pertenece
SECPLA

DAF

TRANSITO

ADMINISTRACION MUNICIPAL
DAF

DAF

DAF

ADMINISTRACION MUNICIPAL
ADMINISTRACION MUNICIPAL
ALCALDIA

SECRETARIA MUNICIPAL

DAF

[pe]\Y]

ADMINISTRACION MUNICIPAL
ADMINISTRACION MUNICIPAL
ADMINISTRACION MUNICIPAL
ADMINISTRACION MUNICIPAL
SECPLA

DAF

JUZGADO POLICIA LOCAL
DOM

DIDECO

JUZGADO POLICIA LOCAL
JUZGADO POLICIA LOCAL
SECRETARIA MUNICIPAL
ADMINISTRACION MUNICIPAL
DIDECO

DOM

ADMINISTRACION MUNICIPAL
ADMINISTRACION MUNICIPAL
ADMINISTRACION MUNICIPAL
ADMINISTRACION MUNICIPAL

Departamento al que pertenece
SECPLA

ADQUISICIONES

TRANSITO

ADMINISTRACION MUNICIPAL
TESORERIA MUNICIPAL
CONTABILIDAD

RENTAS Y PATENTES
FOMENTO PRODUCTIVO
FOMENTO PRODUCTIVO
ALCALDIA

SECRETARIA MUNICIPAL
TESORERIA MUNICIPAL

DOM

INSPECCION MUNICIPAL
ADMINISTRACION MUNICIPAL
OPERACIONES

INSPECCION MUNICIPAL
SECPLA

DAF

JUZGADO DE POLICIA LOCAL
DOM

DIDECO

JUZGADO DE POLICIA LOCAL
JUZGADO DE POLICIA LOCAL
SECRETARIA MUNICIPAL
ADMINISTRACION MUNICIPAL
DIDECO

DOM

OPERACIONES

OPERACIONES

OPERACIONES

OPERACIONES

Unidad a la que pertenece
SECPLA

ADQUISICIONES

TRANSITO
ADMINISTRACION MUNICIPAL
TESORERIA MUNICIPAL
CONVENIOS

RENTAS Y PATENTES
FOMENTO PRODUCTIVO
FOMENTO PRODUCTIVO
ALCALDIA

SECRETARIA MUNICIPAL
TESORERIA MUNICIPAL
DOM

INSPECCION MUNICIPAL
ADMINISTRACION MUNICIPAL
OPERACIONES

INSPECCION MUNICIPAL
SECPLA

DAF

JUZGADO DE POLICIA LOCAL
DOM

DIDECO

JUZGADO DE POLICIA LOCAL
JUZGADO DE POLICIA LOCAL
OIRS

ADMINISTRACION MUNICIPAL
DIDECO

DOM

OPERACIONES
OPERACIONES
OPERACIONES
OPERACIONES



